
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԵՐԱՆՈՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Երանոս համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Երանոս, (0262) 6-00-73, (093) 33-07-37 yeranosigyuxapetaran@mail.ru 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
23 ՀՈՒՆՎԱՐԻ 2015թվականի N 1-Ա 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՏԱՐԱԾՔՈՒՄ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ 

ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ԷՆԵՐԳԵՏԻԿԱՅԻ, ԿԱՊԻ, ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԻ, ԿՈՄՈՒՆԱԼ 

ԵՆԹԱԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔՆԵՐԻ ՕԲՅԵԿՏՆԵՐԻ ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅԱՆ ՀՈՂԱՄԱՍԵՐԻՆ 

ՀԱՇՎԱՌՄԱՆ ՀԱՍՑԵՆԵՐ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

 

     Ղեկավարվելով  «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 32-րդ հոդվածի 1-ին մասի 16 կետով , 

«ՀՀ  քաղաքային և գյուղական բնակավայրերում ներբնակավայրային աշխարհագրական օբյեկտների 

անվանակոչման, անվանափոխման, անշարժ գույքի` ըստ դրա գտնվելու և /կամ/ տեղակայման վայրի  

համարակալման, հասցեավորման ու հասցեների պետական գրանցման կարգը հաստատելու և հասցեների 

գրանցման լիազոր մարմին սահմանելու մասին»  2005թվականի դեկտեմբերի 29-ի  ՀՀ կառավարության 

 N2387-Ն  որոշումով 

Որոշում եմ. 

   1.Երանոս համայնքի  վարչական  տարածքում համայնքային սեփականություն  հանդիսացող  

էներգետիկայի, կապի, տրանսպորտի, կոմունալ ենթակառուցվածքների օբյեկտների  նշանակության 

հողամասերին  տրամադրել  հաշվառման  հետևյալ   հասցեները` 

      1)   05-033-0251-0046  ծածկագրով 0,02725 հեկտար հողամասին`Գեղարքունիքի  մարզ, գյուղ  Երանոս, 

Սարի թաղ   թիվ 1 

      2)  05-033- 0251-0045  ծածկագրով 0,01427 հեկտար հողամասին`Գեղարքունիքի  մարզ, գյուղ   Երանոս 

,Սարի թաղ  թիվ 3 

      3)  05-033-0251-0048   ծածկագրով 0,00978 հեկտար հողամասին` Գեղարքունիքի  մարզ,  գյուղ  Երանոս 

,Սարի թաղ  թիվ 5 

      4)  05-033-0249-0042   ծածկագրով 0,01845 հեկտար հողամասին` Գեղարքունիքի  մարզ,  գյուղ  Երանոս 

,Սարի թաղ  թիվ 7 

      5)  05-033-0250-0327   ծածկագրով 0,02725 հեկտար հողամասին` Գեղարքունիքի  մարզ,  գյուղ  Երանոս 

,Սարի թաղ  թիվ 9 



      6)  05-033-0250-0328   ծածկագրով 0,02725 հեկտար հողամասին` Գեղարքունիքի  մարզ,  գյուղ  Երանոս 

,Սարի թաղ  թիվ 11 

      7)  05-033-0251-0047   ծածկագրով 0,02405 հեկտար հողամասին` Գեղարքունիքի  մարզ,  գյուղ  Երանոս 

,Սարի թաղ  թիվ 13 

      8)  05-033-0259-0207   ծածկագրով 0,03346 հեկտար հողամասին` Գեղարքունիքի  մարզ,  գյուղ  Երանոս 

,Սարի թաղ  թիվ 15 

      9)  05-033-0259-0024   ծածկագրով 0,02404 հեկտար հողամասին` Գեղարքունիքի  մարզ,  գյուղ  Երանոս 

,Սարի թաղ  թիվ 17 

      10)  05-033-0259-0203   ծածկագրով 0,02405 հեկտար հողամասին` Գեղարքունիքի  մարզ,  գյուղ  Երանոս 

,Սարի թաղ  թիվ 19 

      11)  05-033-0259-0206   ծածկագրով 0,03243 հեկտար հողամասին` Գեղարքունիքի  մարզ,  գյուղ  Երանոս 

,Սարի թաղ  թիվ 21 

      12)  05-033-0259-0204   ծածկագրով 0,02725 հեկտար հողամասին` Գեղարքունիքի  մարզ,  գյուղ  Երանոս 

,Սարի թաղ  թիվ 23 

      13)  05-033-0259-0205   ծածկագրով 0,02405 հեկտար հողամասին` Գեղարքունիքի  մարզ,  գյուղ  Երանոս 

,Սարի թաղ  թիվ 25 

   2. Սույն  որոշումն  ուժի  մեջ  է  մտնում  ստորագրման  պահից: 

  

  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ                                  ԱՊԵՏՆԱԿ ՄՈՎՍԵՍՅԱՆ 

20 15 թ.Հունվարի23                                                                       

գ.Երանոս             

 

http://192.168.1.21/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=509&to=employee

